
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 16 

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

от 29 июля 2021 года №342

О создании
бракеражной комиссии 
на 2021-2022 учебный год

В соответствии с локальным актом «Положение об организации 
рационального питания детей и подростков в муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №16 
с углубленным изучением отдельных предметов», в целях ежедневного 
контроля качества готовой продукции, соблюдения рецептур и 
технологических режимов в школьной столовой

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
- заведующей производством Черниковой Т.В.;
- фельдшера Шабровой О.С.;
- заместителя директора Юрченко Л.А.

2. Комиссии ежедневно проводить бракераж готовой продукции.

3. Установить срок полномочий комиссии с 01:09.2021г. по 31.08.2022г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №16
с углубленным изучением отдельных предметов» Н.В. Полева

К0ЯИ1 В Е М А  
ДИ РЕ КТО Р МБ0У«С0Ш 1416 
С У Ш »  Н , В . П О Л Е В А


